Boletim de Atos Oficiais da UnB
em 03/07/2023

04/07/2023, 16:32 SEI/UnB - 9956395 - Edital

EDITAL Nº 0012/2023

PROCESSO Nº 23106.070146/2023-34

O Diretor do Instituto de Física da UnB, no uso de suas atribuições, resolve retificar o Edital Interno
003/202 nos seguintes termos:

6. DO CRONOGRAMA DE ATIVIDADES

DATAS ATIVIDADES

23/06/2023 Publicação do Edital

23/06/2023 Prazo inicial para envio de propostas pelos proponentes

26/06/2023 Prazo final para envio de propostas pelos proponentes

10/07/2023 Divulgação do resultado preliminar

11/07/2023 Prazo inicial para apresentação de recurso ao resultado preliminar

12/07/2023 Prazo final para apresentação de recurso ao resultado preliminar

14/07/2023 Divulgação das análises dos recursos e do resultado final

Documento assinado eletronicamente por Olavo Leopoldino da Silva Filho, Diretor(a) do
Instituto de Física, em 03/07/2023, às 20:13, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 9956395
e o código CRC 92AB9D9D.

Referência: Processo nº 23106.070146/2023-34 SEI nº 9956395

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=11104366&infra_sistema… 1/1